
Zarządzenie nr 79/3/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej, dyrektora Zespołu
Szkół nr 10 w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w
związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 121 z późn.) oraz § 25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Urszulę  Łapińską–Łubniewską,  dyrektora  Zespołu  Szkół 
Nr 10 w Lublinie do:
1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Młodzież  w  społeczeństwie 
demokratycznym” w  ramach  programu  ERASMUS+  Edukacja  szkolna,  Akcja  2 
Partnerstwa  strategiczne  -  Projekty  wielostronne  realizowane  z  udziałem  polskich 
instytucji; 
2) zawarcia  umowy  partnerskiej  z  Nordahl  Grieg  Videregaende  Skole,  Bergen, 
Steinsvikvegen 430, 5239 Radal (Norwegia); Petrik Lajos Ket Tanikasi Nyelve Vegypari 
Komyezetvedelmi  es  Informatika  Szakkozepiskola,  Thokoly  48-54,  1146  Budapest 
(Węgry);  ISS  Carlo  Maria  Carafa,  Contrada  Mercadante  93013,  Mazzarino  (CL) 
- (Włochy);
3) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin 
umowy  o  dofinansowanie  projektu  „Młodzież  w  społeczeństwie  demokratycznym” 
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy ul. Mokotowskiej 
43 - warunkiem zawarcia umowy o dofinansowanie projektu jest uprzednia zgoda Rady 
Miasta Lublin na realizację projektu;
4) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Zespołu 
Szkół Nr 10 w Lublinie.

Numer dokumentu Mdok: 277503/03/2015 Strona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 79/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 marca 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej, dyrektora Zespołu Szkół nr 10 w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 277503/03/2015 Strona 2 z 2


